Implantate Vorderer Augenabschnitt
Hydrophobe IOL, sphärisch
SDHB6130S
hydrophob, monofokal, sphärisch, C-Loop
Material Biokompatibles hydrophobes Acrylat
Refraktiver Index 1,56
UV-Schutz Ja
Design • Sphärisch
• Bikonvexe Oberfläche
• Einteilige, faltbare IOL
• 360° scharfe Kante zur Nachstarreduktion
• Einkerbungen zur einfachen IOL-Manipulation
Optik- / Gesamtdurchmesser 6,0 mm / 13,0 mm
Haptik C-Haptik, 0° Anwinkelung
Theoretische A-Konstante
(optisch)
118,5
Theoretische Vorderkammer-
tiefe (optisch)
5,2 mm
IOL Konstanten* nominal HofferQ Holl. 1 Holl. 2 SRK/T SRK II
118,5 pACD=
5,20
SF=1,51 ACD=
5,19
A=118,7 A=119,1
Dioptrienbereich
Inzisionsgröße Abhängig vom verwendeten Injektor; 2,2 mm empfohlen
Lieferung als non-preloaded IOL mit Injektor und Cartridge
beiliegend
Besonderheiten • Injektor liegt der Verpackung bei
• Konsignationslager können zur Verfügung gestellt werden
Hersteller: Sidapharm 1 Stück SDHB6130S, 1 Injektor, 1 Cartridge
*Herstellerangabe
0 dpt +10 dpt
à 1,0 dpt
auf LagerAnfrage Anfrage
à 1,0 dptà 0,5 dpt
+30 dpt +35 dpt
Stand: Januar 2023VERTRIEB DURCH: W2O MEDIZINTECHNIK AG / WEISSE-TOR-STR. 4 / 76661 PHILIPPSBURG
www.w2o.de We care!www.w2o.de We care!